
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list 
RCG“ br: 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06), člana 30. stav 1. tačka 3. i 4. Statuta 
Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04), u skladu sa Nacionalnim 
planom akcije za mlade u Crnoj Gori, Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj 25. 02. 2010. godine, donijela je  
 
 

ODLUKU 
o donošenju Lokalnog plana akcije za mlade  

u Opštini Kotor 
za period 2010. – 2015. godine 

 
Član 1.  

 
Donosi se Lokalni plan akcije za mlade u Opštini Kotor za period 2010. – 2015. 
godine, (u daljem tekstu) LPAM) prema prilogu koji čini sastavni dio ove 
Odluke. 

Član 2.  
 

Prilog ove Odluke LPAM je petogodišnja strategija koja obuhvata analizu stanja 
u Opštini Kotor u ovoj oblasti, prioritetne probleme mladih, pravnu regulativu, 
plan akcije za prvu godinu njegove realizacije, način sprovoñenja sa prilozima. 
 

Član 3.  
 

O realizaciji LPAM staraće se Sekretarijat za kulturu i društvene djelatnosti 
Opštine Kotor u saradnji sa svim socijalnim partnerima javnog i civilnog 
sektora, institucijama obrazovanja i vaspitanja, zdravstvenim ustanovama, 
nevladinim organizacijama i grañanima. 
 

Član 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore“ – opštinski propisi. 
 
Broj: 11- 1996 
Kotor, 25. 02. 2010. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
dr Nikola Konjević 


